
 
 

 
 

Waterpik®  
Ultra Dental Water Jet 

 

 
 
 
 
 

 



 
 

www.waterpik.lt 
 
APSVEIKUMS 

 
 
 
 
Apsveicam! Izvēloties Waterpik® Ultra Dental Water Jet, Jūs dodaties 
pareizā virzienā, lai saglabātu veselas smaganas un veselīgāku smaidu! 

 
Ar klīniski pārbaudītu ūdens spiediena un pulsācijas kombināciju Waterpik® 
Ultra Dental Water Jet likvidē dziļi starp zobiem un zem smaganām 
esošas kaitīgas baktērijas, kurām vien ar zobu birsti netiksiet klāt. 

 
Esam pārliecināti, ka jūs nenožēlosiet un būsiet apmierināti, iegādājoties jauno 
Waterpik® Ultra Dental Water Jet. Paldies, ka izvēlaties Waterpik® 
Ultra Dental Water Jet. 

 
Tradicionālā mutes dobuma kopšana 

 
 
 
 
 

Ikdienas zobu tīrīšana viegli netiek galā ar 
paslēpušām ēdiena paliekām un kaitīgām baktērijām. 

 
 
 
 
 
 

Zobu diegs ierobežo pieeju zem smaganu līnijas. 
 
 
 
Mutes dobuma kopšana ar 
Waterpik® Ultra Dental Water Jet 

 
 
 
 

Waterpik® Ultra Dental Water Jet 
likvidē dziļi starp zobiem esošās ēdiena paliekas un 
kaitīgās baktērijas. 



 
 
 

SATURS 

SVARĪGI PIESARDZĪBAS PASĀKUMI ................................................................................................. 2 
IERĪCES APRAKSTS ............................................................................................................................... 6 
SAGATAVOŠANĀS ...................................................................................................................................... 8 
MUTES IRIGATORA KOPŠANA ............................................................................................................. 13 
BOJĀJUMU NOVĒRŠANAS PAMĀCĪBA .................................................................................................. 13 



 
 
SVARĪGI PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 

 
 
 
SVARĪGI PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 

 
Izmantojot elektroierīces, it sevišķi, ja tuvumā ir bērni, vienmēr vajadzētu ievērot šādus 
pamata piesardzības pasākumus. 

PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISU INSTRUKCIJU. 
 

APDRAUDĒJUMS: 
Lai samazinātu nelaimes gadījumu skaitu, izmantojot elektrisko 
strāvu: 

 Pēc ierīces izmantošanas vienmēr izslēdziet to. 
 Neskariet ierīces slēdzi ar slapjām rokām. 
 Nenovietojiet un neglabājiet ierīci vietā, kur tā var iekrist vannā, duškabīnē vai izlietnē. 
 Neizmantojiet ierīci mazgāšanās laikā. 
 Neiemērciet ūdenī vai citā šķidrumā. 
 Nemēģiniet izvilkt ierīci, kas iekritusi kādā šķidrumā. Nekavējoties izvelciet kontaktdakšu no 

kontaktligzdas. 
 Pārbaudiet barošanas avota vadu, vai nav kādi bojājumi, pirms ierīces lietošanas pirmo reizi 

un visā tās kalpošanas laikā. 
 
BRĪDINĀJUMS: 
Lai samazinātu apdegumu, elektrošoka, ugunsgrēka, smagu traumu vai 
audu bojājuma risku: 

 Neizmantojiet šo produktu, ja tā vads vai savienojums ir bojāti, ja tas nedarbojas pareizi, ja 
tas ticis nomests vai sabojāts, vai iemērkts kādā šķidrumā. Atdodiet produktu atpakaļ 
pilnvarotā pakalpojumu centrā vai Water Pik, Inc. 

 Uzmanīgi māciet apieties un pieskatiet bērnus, kā arī cilvēkus ar īpašām vajadzībām, ja 
viņi vēlas pareizi izmantot šo ierīci. 

 Nenovirziet ūdeni zem mēles, ausī, degunā vai citās jutīgās vietās. Šī ierīce spēj radīt tādu 
spiedienu, kas var nopietni kaitēt šīm ķermeņa vietām. Sk. pareizas lietošanas instrukciju. 

 Izmantojiet šo ierīci tikai tā, kā noteikts šajā instrukcijā vai kā ieteicis jūsu zobu kopšanas 
speciālists. 

 Šis produkts ir izstrādāts tā, lai to izmantotu 5 minūtes vienā lietošanas reizē. Ja ierīci 
izmanto vairāki cilvēki, ļaujiet ierīcei atpūsties vismaz 5 minūtes pēc katras lietošanas. 

 Izmantojiet tikai Water Pik, Inc. ieteiktos piederumus, proti, standarta uzgaļus, Pik 
Pocket® uzgaļus, mēles tīrītāju un ortodontiskos uzgaļus. 

 Nenoņemiet Pik Pocket® lokano uzgali no tīrā statīva. Ja tie kāda iemesla dēļ atdalās, 
izmetiet abus — gan uzgali, gan statīvu — un nomainiet pret jaunu Pik Pocket® uzgali. 

 Piepildiet ūdens tvertni tikai ar ūdeni vai citu ieteikto šķīdumu. 



SVARĪGI PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
 

 Elektrības vadu neturiet uzkarstošu virsmu tuvumā. 
 Nelietojiet ierīci vietās, kur izmanto skābekļa vai aerosola smidzinātājus. 
 Ierīce ir paredzēta lietošanai tikai mājas apstākļos. Neizmantojiet to ārpus mājas, ārā. 
 Neizmantojiet ierīci, ja tobrīd mutē ir kādas rotas. Pirms lietošanas vienmēr izņemiet tās. 
 Neizmantojiet ierīci arī tad, ja uz mēles ir vaļējas brūces. 
 Ja jūsu ārsts vai kardiologs ir ieteicis dzert antibiotikas pirms katras zobārstniecības 

procedūras, tad, pirms sākat izmantot šo mutes irigatoru vai kādu citu ierīci vai rīku, lai 
uzturētu mutes dobuma higiēnu, jums jākonsultējas ar savu zobārstu. 

 
IEVĒROJIET ŠOS NORĀDĪJUMUS 



 
 
IERĪCES APRAKSTS 

 
 
 

 
 
 
 
 

Ierīci veido: 
 

 Tvertnes vāks/vieta uzgaļu glabāšanai 
 Uzgalis 
 Tvertne 
 Uzgaļa izņemšanas poga 
 Rokturis 
 Apturēšanas poga 
 Spiediena vadības rokturītis 
 Ieslēgšanas/izslēgšanas poga 
 Pamatne 



 
 
 
 

IERĪCES APRAKSTS 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

Standarta uzgalis;  Mēles tīrītājs;  Pik Pocket® uzgalis;  Ortodontiskais uzgalis;  Zobu birstes uzgalis 
 
SAGATAVOŠANĀS 

 
Ievietojiet kontaktdakšu kontaktligzdā. Ja kontaktligzda vadāma ar sienas slēdzi, pārliecinieties, 
vai tas ir ieslēgts. 

 
 
 

Tvertnes sagatavošana 
 

Atdaliet tvertni un vāku no pamatnes. Piepildiet tvertni ar remdenu 
ūdeni. Uzlieciet tvertni virs pamatnes un stipri iespiediet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzgaļu maiņa 



 

 
Ievietojiet uzgali mutes irigatora roktura augšējā daļā. Ja pareizi nofiksēsiet uzgali, 
krāsainais aplis labi savienosies ar roktura galu. Lai noņemtu uzgali no roktura, 
nospiediet uzgaļa noņemšanai paredzēto pogu un izvelciet uzgali. 

 
 
 
SAGATAVOŠANĀS 

 
 
 
 
 
 

Spiediena regulēšana 
 

Lietojot ierīci pirmo reizi, vispirms pagrieziet spiediena regulēšanas 
rokturīti uz zemāko iedaļu (spiediena iedaļa Nr. 1). Pakāpeniski 
palieliniet spiedienu līdz jums vajadzīgajai iedaļai vai līdz tai iedaļai, 
ko noteicis jūsu zobārsts. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stāvoklis mutē 
 

Pieliecieties zemu virs izlietnes un ievietojiet uzgali mutē. 
Turiet uzgali virzienā uz zobiem. 

Ar brīvo roku ieslēdziet irigatoru. Iestatiet jums vajadzīgo 
spiediena iedaļu. 

 
 
 
 

 
 
Novirziet strūklu, pagriežot roktura augšējā daļā esošo lodveida formas rokturīti. 



 
SAGATAVOŠANĀS 

 
Ieteicamā tehnika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Apturēšana 

 
 
 
 
 
Novirziet strūklu 90 grādu leņķī smaganu virzienā. Mazliet pieveriet 
lūpas, lai izvairītos no ūdens šļakatām, bet ļaujiet ūdenim brīvi tecēt no 
mutes uz izlietni. Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, sāciet ar dzerokļiem 
(pie aizmugurējiem zobiem) un turpiniet virzienā uz priekšējiem zobiem. 
Ļaujiet irigatora uzgalim slīdēt gar smaganu līniju, uz īsu brīdi apstājoties 
pie zobstarpām. Turpiniet tikmēr, kamēr visi zobi un zobstarpas būs tīras. 

 

Jūs varat īslaicīgi apturēt plūsmu jebkurā brīdī, nospiežot uz roktura esošo apturēšanas pogu. 
 
Nobeigums 

 
Izslēdziet ierīci. No tvertnes izlejiet visu atlikušo ūdeni. Atvienojiet ierīci no elektrības. 



 
 
SAGATAVOŠANĀS 

 
 
 
 
 

Padomi 
Pik Pocket® uzgalis 

 
Pik Pocket® uzgalis padod ūdeni vai antibakteriālos šķidrumus dziļi zobstarpās. 
Lai izmantotu Pik Pocket® uzgali, pieliecieties zemu virs izlietnes un turiet mīksto 
uzgali pie zoba 45 grādu leņķī, un maigi pietuviniet uzgali zem smaganām, 
zobstarpās. Ieslēdziet ierīci ar zemāko spiediena līmeni un maigi tīriet pie 
smaganām, ievietojot uzgali starp zobiem. Turpiniet, kustinot uzgali gar smaganu 
līniju tikmēr, kamēr tvertne būs tukša. 

 
Mēles tīrītājs 

 
Novietojiet mēles tīrītāju uz mēles un sāciet zobu tīrīšanu — izmantojiet zemāko 
spiediena līmeni un palieliniet to, kā jums ir ērti. Maigi uzlieciet mēles tīrītāju uz 
mēles vidusdaļas vai tās viduslīnijas virzienā uz aizmuguri un ar vieglu spiedienu 
virzieties uz priekšu. 

 
Zobu birstes uzgalis 

 

Ievietojiet zobu birstes uzgali mutē ar birstes galviņu uz zoba gar smaganu līniju. 
Zobu birstes uzgali var izmantot gan ar zobu pastu, gan bez tās. Ieslēdziet mutes irigatoru tā, lai ūdens 
strūkla plūstu caur uzgali. Izmantojot nelielu spiedienu (sariņiem nebūtu jālokās), īsām kustībām groziet 
birsti uz priekšu un atpakaļ tā, kā jūs to darītu ar parasto zobu birsti. Atkārtojiet to pašu ar blakus zobiem. 
Ūdens tecēs caur birsti, lai palīdzētu vienlaikus gan tīrīt, gan skalot zoba virsmu. 



SAGATAVOŠANĀS  
 
 
 
 
Ortodontiskais uzgalis 

 
Sāciet ar pēdējo dzerokli. Novirziet uzgali 90 grādu leņķī uz zobu gar 
smaganām. Ļaujiet irigatora uzgalim slīdēt gar smaganu līniju. Lai saudzīgi 
iztīrītu, uz īsu brīdi apturiet pie zobstarpām un ap ortodontiskajām breketēm. 
Turpiniet tikmēr, kamēr visi zobi būs tīri. 

 

Mutes skalojamā līdzekļa lietošana un citi līdzekļi 
 
Waterpik® mutes irigatoru var izmantot kopā ar mutes skalojamo līdzekli un citiem antibakteriāliem 
līdzekļiem. Palūdziet, lai zobārsts iesaka jums piemērotāko līdzekli. Uzmanību: dažu antibakteriālo līdzekļu 
lietošana var ietekmēt Waterpik® mutes irigatora darbību. Ja jums ir radušies jautājumi par kādu līdzekļu 
lietošanu kopā ar mutes irigatoru, sazinieties ar Water Pik, Inc. klientu apkalpošanas nodaļu. Pēc jebkura 
antibakteriālā līdzekļa lietošanas veltiet mazliet laika, lai izskalotu tvertni. Piepildiet tvertni līdz pusei ar 
siltu ūdeni. Novirziet irigatoru uz izlietni. Ieslēdziet ierīci un ļaujiet tai tecēt, kamēr tvertne būs tukša. Tas 
palīdzēs pasargāt uzgali no nosprostošanās un bojājumiem, tādējādi jūsu ierīce kalpos ilgāk. 

 
Lai sasniegtu optimālus rezultātus, iesakām mainīt ortodontiskos uzgaļus pēc 6 mēnešu lietošanas. 



 
MUTES IRIGATORA KOPŠANA 

 
Vajadzības gadījumā tīriet ierīci ar mīkstu lupatiņu un saudzīgu tīrīšanas līdzekli. 

Pirms tīrīšanas izvelciet kontaktdakšu no kontaktligzdas. 

Pirms irigatora demonstrēšanas vēsākos apstākļos, noņemiet tvertni un izlejiet visu šķidrumu. 
 
BOJĀJUMU NOVĒRŠANAS PAMĀCĪBA 

 
 
 
PROBLĒMA IEMESLS RĪCĪBA 

 
 
Standarta uzgaļi Nav pilnībā ievietots uzgalis Izņemiet uzgali un vēlreiz 
un mēles tīrītājs  ievietojiet roktura augšpusē. 
Noplūde starp uzgali un   
apļa formas rokturi   
   

 
 
Pik Pocket® uzgalis Uzgalis ir nolietojies Nomainiet to pret jaunu uzgali. 
Plaisa mīkstajā uzgalī 

 
 
Mutes irigatora korpuss 
Ūdens noplūde rokturī 

Šļūtenītes defekts To var salabot ierīces piegādātāji 
vai Water Pik, Inc. 

Noplūde tvertnē Trūkst tvertnes ventiļa 
 
 

vai tvertnes ventilis ir 

Nomainiet tvertnes ventili 
(zvaniet Water Pik, Inc. vai 
ierīces piegādātājiem). Apgrieziet 
ventili uz pareizo pusi. 

 ar kājām uz augšu  
 
 

Neatbilstošs spiediens Nepareizi ievietota tvertne Ievietojiet tvertni vēlreiz, 
stipri iespiediet to. 

Ierīce neieslēdzas Nedarbojas motors Pārliecinieties, vai darbojas 
kontaktligzda; pārbaudiet ar 
citas ierīces palīdzību 
(pārbaudiet pārslodzes pogu un 
(vai) sienas slēdzi). 

 


